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TARIFS DE LOCATION DE SALLES 
Selon délibération n°2023-076 du 19 octobre 2023 

 

 

 

Rangement et nettoyage à la charge du pétitionnaire 

 
1 En cas de location le week-end, la salle ne sera pas disponible le vendredi et vice versa. 

TARIFS LOCATION SALLE DE L’EPINETTE 
ASSOCIATIONS LOCALES (siège social Coteaux du Lizon) TARIF 

CAUTION  
EN CHEQUE 

GRADIN VIDEO ECLAIRAGE SCENE 

Manifestation payante (week-end1) 200 € 500 € Gratuit 

GRATUIT 

Assemblée générale ordinaire (1 par an) ou manifestation non payante Gratuit 500 € Gratuit 

Location à la journée en semaine 100 € 500 € Gratuit 

ASSOCIATIONS EXTERIEURES TARIF CAUTION GRADIN 

Manifestation payante (week-end) 400 € 500 € 100 € 

Manifestation payante (week-end) à vocation caritative 200 € 500 € Gratuit 

Location à la journée 200 € 500 € 100 € 

ECOLES de Coteaux du Lizon – RPI  – L’EPINETTE TARIF CAUTION GRADIN 

Manifestations culturelles ou spectacles Gratuit Néant Gratuit 

MARIAGES ET SOIREES PRIVEES NON PAYANTES TARIF CAUTION GRADIN 

Résidant de Coteaux du Lizon (ou parents de l’un des mariés) - Week-end 500 € 500 € Non mis à 
disposition Extérieurs – week-end 750 € 500 € 

ENTREPRISES TARIF CAUTION GRADIN 

Siège à Coteaux du Lizon - Soirée privée (week-end) 500 € 500 € 100 € 

Extérieure - Soirée privée (week-end) 900 € 500 € 100 € 

Siège à Coteaux du Lizon – Journée (semaine) 250 € 500 € 100 € 

Extérieure – Journée (semaine) 350 € 500 € 100 € 
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TARIFS DE LOCATION DE SALLES 
Selon délibération n°2023-0 du 19 octobre 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

Rangement et nettoyage à la charge du pétitionnaire 
 

TARIFS LOCATION SALLE DU TRAM     
 TARIF 

CAUTION  
EN CHEQUE 

REPAS 
INTERDIT  

Associations Coteaux du Lizon – Syndicat - Collectivités Gratuit Néant 

Associations extérieures ou entreprises 100 € 100 € 

Associations et Professionnels - Cours ou stages payants 25 € / séance Néant 

Particulier (résidant de Coteaux du Lizon) – Rassemblement suite décès 50 € 100 € 

Particulier extérieur à la commune - Rassemblement suite décès 75 € 100 € 

TARIFS LOCATION SALLE DE CUTTURA 
 TARIF CAUTION  

EN CHEQUE 
LOCATION 

VAISSELLE 

Associations Coteaux du Lizon Gratuit Néant Néant 

Particulier ou entreprise (résidant de Coteaux du Lizon) – Journée 100 € 500 € 
20 € 

Particulier (résidant de Coteaux du Lizon) – Rassemblement suite décès 50 € 500 € 


